
www.nextreality.cz

Ing. PETR KOUKAL

Ředitel kanceláře

+420 737 605 010

petr.koukal@nextreality.cz

Praxe:

Jazyková vybavenost: Anglický jazyk

Pojištěn u: Direct pojišťovna, a.s.

IČ: 09281495

O mně:

Dobrý den Vám přeji,

po studiích v Praze jsem odcestoval do zahraničí. Žil jsem skoro 3 roky v Sydney a

měl  dostatek  času  přemýšlet  nad  životem.  Jsem  přesvědčen  o  tom,  že

předpokladem k  úspěchu je  najít  práci,  která  se  stane  i  Vaší  vášní.  A  já  ji,  i  díky

oceánu v Austrálii, našel.

V  Austrálii  jsem  dostal  příležitost  poprvé  pohlédnout  pod  pokličku  realitního

businessu. Seznámil jsem se s majitelem rodinné developerské firmy, který se stal

zároveň mým mentorem. Mimo to jsem získal obrovské zkušenosti, jak životní, tak

i pracovní a plnil si své dětské sny.

Teď už jsem několik let v ČR a využívám tyto zkušenosti ze zahraničí v podnikání.

Férové  a  klidné  jednání,  moderní  způsoby  prezentace  nemovitostí  podpořené

účinným  a  cíleným   marketingem,  aktivita,  přistupovat  ke  klientům  s  vědomím

toho,  že  se  často  jedná  o  velkou  část  jejich  majetku  a  další,  tím  vším  si  u  mě

můžete být zcela jistí.

A co dělám ve volném čase? Miluju cestování, teplo, pláže a oceán. Od malička se

NEXT REALITY EXCLUSIVE , Olbrachtova 1980/5, Praha 140 00

Ocenění:

N

NOVÁČEK MĚSÍCE

ČERVENEC / 2022


